
Zarządzenie nr 440/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 11 maja  2021 r.   

        o zmianie zarządzenia w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Biała Piska wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za 2020 rok   

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr 423/1/2021 z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania 

 z wykonania budżetu Gminy Biała Piska wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za 2020 rok   
 - wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) Załącznik nr 10 „Wydatki w 2020 – Fundusz sołecki”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1, 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 26 marca 2021 r.  
 
 
 
 

Burmistrz 

        /-/ Beata Sokołowska 

 

 

 

 



Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 440/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 11 maja 2021 r. 

Załącznik nr 10

do Zarządzenia Nr 423/1/2021  Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 26 marca 2021 r.  

Lp. Sołectwo PLAN WYKONANIE PROCENT

1. Bełcząc 17 071,91 10 418,10 61,02%
 § 4210 12 571,91 6 789,60 54,01%
 § 4300 4 500,00 3 628,50 80,63%

2. Cibory 12 965,42 9 974,32 76,93%
§ 6050 12 965,42 9 974,32 76,93%

3. Cwaliny 13 565,25 13 075,40 96,39%
§ 4210 8 829,25 8 339,40 94,45%
§ 4300 4 736,00 4 736,00 100,00%

4. Danowo 12 734,72 8 493,94 66,70%
§ 4300 12 734,72 8 493,94 66,70%

5. Dmusy 14 995,60 6 847,76 45,67%
§ 4210 7 495,60 6 847,76 91,36%
§ 6050 7 500,00 0,00 0,00%

6. Drygały 46 140,00 33 932,51 73,54%
§ 4210 2 854,00 2 853,80 99,99%
§ 4270 30 000,00 22 004,70 73,35%
§ 6050 10 000,00 9 074,01 90,74%
§ 6060 3 286,00 0,00 0,00%

7. Giętkie 11 304,35 10 396,87 91,97%
§ 4210 11 304,35 10 396,87 91,97%

8. Guzki 11 442,79 11 442,79 100,00%

§ 6050 11 442,79 11 442,79 100,00%
9. Kaliszki 17 625,59 15 623,91 88,64%

§ 4210 14 000,00 12 259,63 87,57%
§ 4220 425,59 369,23 86,76%
§ 4270 3 000,00 2 995,05 99,84%
§ 4300 200,00 0,00 0,00%

10. Komorowo 18 502,26 16 666,70 90,08%
§ 4210 5 472,26 4 591,70 83,91%
§ 6050 13 030,00 12 075,00 92,67%

11. Konopki 14 995,60 14 870,90 99,17%
§ 4210 1 000,00 971,90 97,19%
§ 6050 13 995,60 13 899,00 99,31%

12. Kowalewo 18 133,14 16 260,01 89,67%
§ 4210 17 633,14 16 260,01 92,21%
§ 4300 500,00 0,00 0,00%

13. Kożuchy 17 810,16 17 197,52 96,56%
§ 4210 10 800,00 10 201,52 94,46%
§ 4270 7 010,16 6 996,00 99,80%

14. Kózki 12 642,44 12 642,44 100,00%
§ 6050 12 642,44 12 642,44 100,00%

15. Kruszewo 14 672,62 12 955,44 88,30%
§ 4210 12 827,62 11 110,44 86,61%

Wydatki w 2020 roku - Fundusz sołecki 



§ 4270 1 845,00 1 845,00 100,00%
16. Kumielsk 23 500,00 20 751,31 88,30%

§ 4210 9 000,00 7 058,30 78,43%
§ 4270 2 800,00 2 800,00 100,00%
§ 6050 11 700,00 10 893,01 93,10%

17. Lipińskie 12 181,04 12 004,80 98,55%
§ 6050 12 181,04 12 004,80 98,55%

18. Łodygowo 13 380,69 11 841,10 88,49%
§ 4210 13 380,69 11 841,10 88,49%

19. Monety 13 334,55 12 418,76 93,13%
§ 4210 2 484,55 2 053,46 82,65%
§ 6050 10 850,00 10 365,30 95,53%

20. Myszki 14 303,49 12 761,73 89,22%
§ 4210 10 803,49 9 366,93 86,70%
§ 4270 3 500,00 3 394,80 96,99%

21. Myśliki 10 704,55 10 128,68 94,62%
§ 4210 400,00 198,94 49,74%
§ 6050 10 304,55 9 929,74 96,36%

22. Nitki 12 088,76 11 901,13 98,45%
§ 4210 12 088,76 11 901,13 98,45%

23. Nowe Drygały 16 379,81 15 318,33 93,52%
§ 6050 16 379,81 15 318,33 93,52%

24. Oblewo 14 118,93 14 098,50 99,86%
§ 4210 118,93 98,50 82,82%
§ 6050 14 000,00 14 000,00 100,00%

25. Orłowo 15 318,58 13 690,04 89,37%
§ 4210 1 818,58 1 045,64 57,50%
§ 4270 3 500,00 2 829,00 80,83%
§ 6050 10 000,00 9 815,40 98,15%

26. Pogorzel Wielka 18 179,28 4 788,49 26,34%

§ 4210 18 179,28 4 788,49 26,34%
27. Radysy 16 795,07 15 499,99 92,29%

§ 6050 16 795,07 15 499,99 92,29%
28. Rakowo Małe 19 748,05 17 952,19 90,91%

§ 4210 1 748,05 1 241,23 71,01%
§ 6050 8 000,00 6 710,96 83,89%
§ 6060 10 000,00 10 000,00 100,00%

29. Rogale Wielkie 13 196,13 11 905,68 90,22%
§ 4210 2 196,13 2 115,60 96,33%
§ 6050 11 000,00 9 790,08 89,00%

30. Ruda 13 196,10 13 187,96 99,94%

§ 4210 641,96 641,96 100,00%
§ 6050 12 554,14 12 546,00 99,94%

31. Skarżyn 15 364,72 14 965,58 97,40%
§ 4210 5 549,32 5 150,18 92,81%
§ 6050 9 815,40 9 815,40 100,00%

32. Sokoły Jeziorne 13 242,27 12 394,75 93,60%
§ 4210 2 042,27 1 901,98 93,13%
§ 4300 200,00 77,52 38,76%
§ 6050 11 000,00 10 415,25 94,68%

33. Sulimy 18 917,52 17 189,00 90,86%
§ 4210 1 500,00 1 189,00 79,27%



§ 6050 17 417,52 16 000,00 91,86%
34. Szkody 15 964,54 13 222,12 82,82%

§ 4210 3 964,54 3 014,12 76,03%
§ 6050 12 000,00 10 208,00 85,07%

35. Szymki 14 580,33 9 866,85 67,67%
§ 4210 580,33 249,60 43,01%
§ 6050 14 000,00 9 617,25 68,69%

36. Świdry Kościelne 19 148,00 17 583,96 91,83%
§ 4210 4 648,00 3 684,96 79,28%
§ 6050 14 500,00 13 899,00 95,86%

37. Wojny 11 719,64 10 233,55 87,32%
§ 4190 300,00 249,73 83,24%
§ 4210 800,00 338,01 42,25%
§ 4220 700,00 571,80 81,69%
§ 6050 9 919,64 9 074,01 91,48%

38. Włosty 14 026,65 13 725,45 97,85%
§ 4210 5 574,10 5 299,99 95,08%
§ 6050 8 452,55 8 425,46 99,68%

39. Zabielne 11 027,53 10 425,00 94,54%
§ 4210 1 500,00 1 200,00 80,00%
§ 6050 9 527,53 9 225,00 96,82%

40. Zalesie 16 149,11 11 635,10 72,05%
§ 4210 4 000,00 2 883,60 72,09%
§ 6050 12 149,11 8 751,50 72,03%
RAZEM 631 167,19 540 288,66 85,60%

Lp. 
Wydatki ogółem na fundusz 

sołecki z podziałem na 
rodzaj wydatku, paragrafy. 

Wykonanie w zł

1
paragraf 4190 nagrody 
konkurskowe 

249,73

2.
paragraf 4210 zakup 
materiałow                              
i wyposażenia 

167 885,35

3.
paragraf 4220 zakup 
środków żywności

941,03

4.
paragraf 4270 usługi 
remontowe 

42 864,55

5.
paragraf 4300 zakup 
materiałow                            
i wyposażenia 

16 935,96

6.
paragraf 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

301 412,04

7.
paragraf 6060 zakupy 
inwestycyjne 

10 000,00

RAZEM 540 288,66




